
 

 

 

 

31.března 2018                     ČÍSLO 1/2018 

1895                              2018 

  KASEJOVICE—VSTIŠ 15. KOLO 2017/2018  
ROZHODČÍ: Zdeněk LEGÁT  

 

Jako již tradičně jsme v loňském roce přihlásili naše přípravky a žáky na zimní 
halový turnaj do Oseka. Jedná se o turnaj, který se hraje v osecké hale a to for-
mou čtyř turnajů. Mladší a starší přípravky mají dva turnaje jako kvalifikační, 
neboť pro velký počet jsou rozděleny do dvou skupin. Po odehrání těchto dvou 

turnajů se přerozdělí do dalších dvou skupin a to dle pořadí po prvních dvou tur-
najích a opět v těchto skupinách sehrají dva finálové turnaje. Mladší a starší žáci 

hrají čtyři turnaje, kdy se sčítají body a skóre a posledním turnajem je známé 
pořadí. K výsledkům a účastníkům v jednotlivých kategoriích: 
MLADŠÍ PŘÍPRAVKA:    14  týmů 
SK Katovice,TJ Dražejov, TJ Sokol Bělčice,SK Mirovice, SK Spartak Příbram "A" a 
"B", TJ Sušice, TJ Milín, TJ Blatná, TJ Osek, FK Nepomuk, SK Bohutín, FK Písek, 

Tj Sokol Kasejovice 
Pořadí:      1. FK Písek   2. TJ Osek   3. TJ Sokol Kasejovice 
STARŠÍ PŘÍPRAVKA:   14 týmů 

TJ Osek, TJ Dražejov, TJ Milín, SK Spartak Příbram "A" a "B",  TJ Spartak Rožmi-
tál, SK Bohutín, FK Horažďovice, TJ Blatná "A" a "B", SK Volyně, TJ Sušice, FK 
Nepomuk, TJ Sokol Kasejovice 

Pořadí:       1. TJ Sušice,    2. TJ Blatná  "A ",     3. TJ Sokol Kasejovice 
MLADŠÍ ŽÁCI:      8   týmů 
FC Písek, SK Volyně, TJ Milín, SK Spartak Příbram  "A" a "B", TJ Sušice, TJ Sokol 
Bělčice, TJ Sokol Kasejovice 
Pořadí:  1. TJ Sokol Kasejovice    Petr Fous vyhrál nejlepšího střelce turnaje. 

STARŠÍ ŽÁCI:       9  týmů 
TJ Hradiště "A" a "B", Šumavan Vimperk, SK Volyně, FK Protivín, TJ Milín, TJ 

Osek, TJ Sokol Bělčice  Naši obsadili 6.místo. 

O POHÁR HEJTMANA PLZEŇSKÉHO KRAJE  
Naši mladší žáci na podzim roku 2017 rozehráli tento turnaj, do kterého bylo 
přihlášeno 24 týmů. Dne 3.3.2018 jsme na  stadionu TJ Jiskra Domažlice ode-
hráli osmifinálový turnaj. Hrálo se na umělé trávě,  ze které v době našeho pří-

jezdu do Domažlic trak-

tor odhrnoval čerstvě 
napadaný sníh, ale na 
štěstí nebyl žádný velký 
mráz. Náš cíl bylo po-
stoupit do dalších bojů. 
Po těchto výsledcích 

jsme na skóre skončili na 

třetím místě a tím si za-

jistili postup do čtvrtfiná-

lového turnaje, který se 

uskuteční 4.4. 2018 od 

17.30 na stadionu Petřín 

Plzeň za účasti mužstev Petřín "A" a "B", Kasejovice a Bolevec. Z tohoto turnaje 

postoupí první dva do semifinálového turnaje. Věřím, že se bude klukům dařit a 

postup vybojují. Určitě budeme rádi, když nás pojedete podpořit. 

ZIMNÍ TURNAJ V OSEKU A POHÁR HEJTMANA 

Tachov  -  Horšovský Týn  1  :  0 

Kasejovice  -  Nepomuk  0  :  0 

Horšovský Týn – Kasejovice  0  :  3 

Domažlice  -  Tachov  2  :  1 

Kasejovice  -  Domažlice  2  :  0 

Nepomuk  -  Horšovský Týn  4  :  0 

Domažlice  -  Nepomuk  0  :  3 

Tachov  -  Kasejovice  3  :  0 

Nepomuk  -  Tachov  1  :  2 

Horšovský Týn - Domažlice  0  :  2 

 



Datum Den Čas Utkání Odjezd 

31.03.18 SO 16.30 KASEJOVICE - VSTIŠ    

07.04.18 SO 16.30 SPÁLENÉ POŘÍČÍ – KASEJOVICE 15.15 BUS 

14.04.18 SO 16.30 KASEJOVICE - DOBŘANY    

21.04.18 SO 17.00 STARÝ SMOLIVEC - KASEJOVICE 16.00 AUTA 

28.04.18 SO 17.00 KLÁŠTER - KASEJOVICE 15.45 BUS 

05.05.18 SO 17.00 KASEJOVICE - PŘEDENICE   

08.05.18 ÚT 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE 15.45 BUS 

12.05.18 SO 17.00 ŽINKOVY - KASEJOVICE 15.45 BUS 

19.05.18 SO 17.00 KASEJOVICE - NEPOMUK B   

27.05.18 NE 17.00 CHLUMČANY B - KASEJOVICE 15.30 BUS 

02.06.18 SO 17.00 KASEJOVICE -  MERKLÍN   

10.06.18 NE 10.15 CHOTĚŠOV B - KASEJOVICE  08.30 BUS 

16.06.18 SO 17.00 KASEJOVICE - RADKOVICE   

ROZPIS UTKÁNÍ JARO 2018 
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                                           OFS Plzeň-jih 

Datum Den Čas Utkání Odjezd 

24.03.18 SO 10.00 MRÁKOV - KASEJOVICE  8.00 BUS 

01.04.18 NE 10.00 ŠVIHOV - KASEJOVICE 8.00 BUS 

08.04.18 NE 10.30 KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ    

14.04.18 SO 14.00 HOLÝŠOV - KASEJOVICE 12.00 BUS 

22.04.18 NE 10.30 KASEJOVICE - STAŇKOV   

29.04.18 NE 14.00 DOBŘANY - KASEJOVICE 12.30 BUS 

06.05.18 NE 10.30 KASEJOVICE - BLOVICE    

13.05.18 NE 10.30 MECLOV - KASEJOVICE    8.30 BUS 

20.05.18 NE 10.30 KASEJOVICE - CHLUMČANY   

26.05.18 SO 10.00 HORAŽĎOVICE - KASEJOVICE    8.30 BUS 

03.06.18 NE 10.30 KASEJOVICE - HRADEŠICE    

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI                                 OFS Plzeň-jih   

26.05.18 SO 14.30 KASEJOVICE - DOBŘANY   

09.06.18 SO 14.30 KLÁŠTER - KASEJOVICE   BUS 13.00 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                                             PKFS  

Datum Den Čas Utkání Odjezd 

29.03.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - KLÁŠTER   

05.04.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ    

13.04.18 PÁ 16.30 ŠTĚNOVICE - KASEJOVICE AUTA 15.00 

19.04.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - BLOVICE   

25.04.18 ST 17.15 SPÁLENÉ POŘÍČÍ - KASEJOVICE AUTA 16.00 

01.05.18 ÚT 16.30 KASEJOVICE - SPÁLENÉ POŘÍČÍ    

03.05.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - NEPOMUK    

08.05.18 ÚT 17.00 NEPOMUK - KASEJOVICE AUTA 16.00 

14.05.18 PO 17.00 KLÁŠTER - KASEJOVICE AUTA 16.00 

25.05.18 PÁ 16.30 ŽÁKAVÁ  - KASEJOVICE AUTA 15.15 

31.05.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - ŠTĚNOVICE   

04.06.18 PO 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE AUTA 15.45 

14.06.18 ČT 17.30 FINÁLE OFS PJ   

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY                     OFS Plzeň-jih 

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI                                OFS Plzeň-jih   

Datum Den Čas Utkání Odjezd 
04.04.18 ST 17.30 Čtvrtfin. Pohár hejtmana PK 

PLZEŇ PETŘÍN  
BUS  15.45 

09.04.18 PO 16.30 KASEJOVICE - CHOTĚŠOV    

11.04.18 ST 16.30 KASEJOVICE - LOSINÁ   

21.04.18 SO 10.00 RADKOVICE - KASEJOVICE BUS     8.30 

25.04.18 ST 16.30 KASEJOVICE - DVOREC   

02.05.18 ST 17.00 ŽÁKAVÁ  - KASEJOVICE BUS  15.45 

12.05.18 SO 14.45 CHOTĚŠOV - KASEJOVICE AUTA 

18.05.18 PÁ 17.00 LOSINÁ - KASEJOVICE BUS  15.30 

23.05.18 ST 16.30 KASEJOVICE - RADKOVICE    

02.06.18 SO 10.00 DVOREC - KASEJOVICE AUTA  9.00 

06.06.18 ST 16.30 KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ    

Datum Den Čas Utkání Odjezd 

31.03.18 SO 13.00 KASEJOVICE - CHLUMČANY   

08.04.18 NE 10.00 STOD - KASEJOVICE  BUS    8.00 

14.04.18 SO 13.30 KASEJOVICE – SPÁLENÉ POŘÍČÍ  

21.04.18 SO 14.00 DOBŘANY - KASEJOVICE  BUS 12.30 

01.05.18 ÚT 14.30 KASEJOVICE - KLÁŠTER   

05.05.18 SO 10.00 ŠTĚNOVICE - KASEJOVICE  BUS    8.15 

07.0518 PO 17.00 KASEJOVICE - ŠTĚNOVICE    

08.05.18 ÚT 14.30 CHLUMČANY - KASEJOVICE AUTA 13.00 

12.05.18 SO 14.30 KASEJOVICE - STOD   

19.05.18 SO 14.30 SPÁLENÉ POŘÍČÍ - KASEJOVICE  BUS  13.15 

23.05.18 ST 17.00 KASEJOVICE - ŠTĚNOVICE   

Datum Den Čas Utkání Odjezd 
05.04.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - DVOREC    

19.04.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ    

26.04.18 ČT 16.30 NEPOMUK - KASEJOVICE AUTA 15.30 

03.05.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - BLOVICE    

07.05.18 PO 16.30 SPÁLENÉ POŘÍČÍ - KASEJOVICE AUTA 15.15 

25.05.18 PÁ 17.00 DVOREC - KASEJOVICE AUTA 16.15 

08.06.18 PÁ 16.30 ŽÁKAVÁ - KASEJOVICE  AUTA 15.15 

14.06.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - NEPOMUK    

19.06.18 ÚT 17.00 BLOVICE - KASEJOVICE AUTA 15.45 

28.06.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - SPÁLENÉ POŘÍČÍ    

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY                   OFS Plzeň-jih 


